## PUBLIC PROCLAMATION INVITATION FOR OBJECTIONS REGARDING PROPOSED MERGER OF AL-FALAH CHS SOCIETY WITH AL-KABIR TOWN (Under Section 15-A of the Cooperative Societies Act, 1925)

It is hereby notified for information of the general public, members of the society, institutions, corporate entities, and all concerned that upon receipt of a merger request by Al-Falah Cooperative Housing Society Ltd., Lahore with Al-Kabir Town (Pvt.) Ltd. under Section 15-A of the Cooperative Societies Act, 1925, the Registrar Cooperative Societies, Punjab, in order to ensure utmost transparency in the merger process, invites objections, if any, from any person or entity having an interest in the matter.

In this regard, objections, duly supported with documentary evidence (if any), must be submitted in writing to the office of the Registrar Cooperative Societies, Punjab located at 390-Shadman, Lahore within Seven (07) days from the date of publication of this proclamation.

If no objections are received within the stipulated time, the merger proceedings shall be finalized in accordance with law.

BY THE REGISTRAR, COOPERATIVE SOCIETIES, PUNJAB, LAHORE. OFFICE ADDRESS: 390-SHADMAN, LAHORE.

## اطلاعمام

ہر خاص وعام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ امداد باہمی ایک 1925ء کی دفعہ 15-اے کے تحت الفلاح کو آپریٹوسوسائٹی کمیٹیڈ ، لاہور ک مختب انتظامیہ سمیٹی نے رجسٹر ارکو آپریٹوسوسائٹیز ، پنجاب کو در خواست دی ہے کہ فد کورہ انجمن کے خصوصی اجلاس عام منعقدہ مور خد 11-11-2023 کی قرار داد کی روشنی میں الفلاح کو آپریٹوسوسائٹی کمیٹیڈلاہور کے الکبیرٹاؤن پرائیویٹ کمیٹیڈ کے ساتھ انتظام کی حتی منظور می دی جائے۔ انتظام کے عمل میں شفافیت کو پھیٹی بنانے کے لیے تمام ممبر ان سوسائٹی ، سرکاری و فجی اداروں ، خود مختار کمپنیز ، بنک وہ الیاتی اداروں اور تمام متعلقہ افراد ہے در خواست کی جاتی ہے کہ وہ فد کورہ انتظام کی بابت اسپنے اعتراضات (اگر کوئی ہو) بمح متعلقہ دستاویز می شوت تحریر می صورت میں رجسٹر ارکو آپریٹوسوسائٹیز ، پنجاب کے دفتر واقع 390-شادمان ، لاہور میں اس اعلامیہ کی اشاعت کے اندر سات یوم کھ کر رجسٹر ارکو آپریٹوسوسائٹیز ، پنجاب کو مطلع کریں۔ ناکامی کی صورت میں دعوئ /اعتراض اگر کوئی ہوں ، قابل قبول فہیں ہوں گے اور انتظام کی کارروائی برطائق قانون مکمل کی جائے گی۔

> الشتمر رجسٹرار کوآپر پیٹوسوسائٹیز، پنجاب لاہور دفتر بینة:390-شادمان، لاہور